



Domov pro seniory
a Pečovateľská služba v Žatci

Adresa: Šafaříkova 852, 438 01 Žatec, příspěvková organizace, IČ 00830411

tel.: 415 710 262 ředitel
tel.: 415 710 295 spojovatelka
e-mail: wiesingerova@dpszatec.cz

www.dpszatec.cz
www.facebook.com/dpszatec
datová schránka: umdhngi

Objednávka :

Objednatel:

Domov pro seniory a Pečovateľská služba v Žatci
Šafaříkova 852
438 01 Žatec

IČO: 00830411

Dodavatel:

Boulit s.r.o.
Nová Farma 1863
431 11 Jirkov

IČ: 47310499
DIČ: CZ47310499

Datum objednávky: 15. 12. 2020
Způsob odběru: v místě odběratele
Způsob platby: platebním příkazem na základě vystaveného daňového dokladu
Splatnost: 14 dnů
Bankovní účet odběratele: 1801401714/0600

Dobrý den,

v návaznosti na osobní schůzku, u Vás objednávám výměnu dveří v domově pro seniory, dle přiložené cenové nabídky č. 20NA03013.

Děkuji za spolupráci a přeji příjemný den.

Za organizaci objednala:
Mgr. Petr Antoni - ředitel

Dodavatel:

BOULIT s.r.o.
Nová Farma 1863
431 11 Jirkov

IČ: 47310499
 DIČ: CZ47310499
 Mobil: 739 018 573
 E-mail: boulit@boulit.cz
www.boulit.cz

Provozovna:

Boulit s.r.o. - vzorkovna
Žižkova 1793
431 11 Jirkov

Odběratel:

IČ:

17310499

DIČ:

CZ47310499

BOULIT s.r.o.
Nová Farma 1863
431 11 Jirkov

Tel.:

Nabídka č.: 20NA03013

Datum zápisu: 10.12.2020

Platno do:

Konečný příjemce:

BOULIT s.r.o. - vzorkovna
Žižkova 1793
431 11 Jirkov 1

DPS Žatec IV. dle ZL

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Dveře DPO 90 (EI30), r.72, Grenamat výplň, CPL3 Javor přírodní	2 ks	4 290,00		8 580,00 21%	1 801,80	10 381,80
Dveře DPO 80 (EI30), r.72, Grenamat výplň, CPL3 Javor přírodní	1 ks	4 290,00		4 290,00 21%	900,90	5 190,90
Dveře DPO 90 (EI30), r.72, Grenamat výplň, CPL3 Javor přírodní, kouřotěsné příplatek za kouřotěsné dveře DPO, padací práh	2 ks	4 290,00		8 580,00 21%	1 801,80	10 381,80
Dveře DPO 80 (EI30), r.72, Grenamat výplň, CPL3 Javor přírodní, panika	2 ks	2 200,00		4 400,00 21%	924,00	5 324,00
Mechanický antipanikový zámek PZ/72 kl/kl ve směru úniku	1 ks	4 290,00		4 290,00 21%	900,90	5 190,90
Dělený čtyřhran, 8/9/8	1 ks	1 795,00		1 795,00 21%	376,95	2 171,95
příplatek za dekor CPL3/4/DDL, dveřní křídlo	1 ks	390,00		390,00 21%	81,90	471,90
MP - WB FAVORIT 102 ECO, PZ 72/NEREZ, kl/kl	6 ks	300,00		1 800,00 21%	378,00	2 178,00
200RSGDNm/29+35 SKL.TFAN	6 ks	550,00		3 300,00 21%	693,00	3 993,00
CYL.VLOZKA, 5*klíč, nikl	6 ks	600,00		3 600,00 21%	756,00	4 356,00
DORMA TS PROFIL, stříbrný s ramínkem bez aretace	1 ks	1 380,00		1 380,00 21%	289,80	1 669,80
Okopový plech AL 90/15cm oboustranný, vč.osazení	4 pár	590,00		2 360,00 21%	495,60	2 855,60
Okopový plech AL 80/15cm oboustranný, vč.osazení	2 pár	550,00		1 100,00 21%	231,00	1 331,00
Okopový plech AL 80/15cm jednostranný, vč.osazení	2 ks	275,00		550,00 21%	115,50	665,50
Okopový plech AL 40/15cm jednostranný, vč.osazení	2 ks	235,00		470,00 21%	98,70	568,70
montáž dveří do stávajících zárubní, DPO	6 ks	700,00		4 200,00 21%	882,00	5 082,00
montáž kování , interiérové štítkové	6 ks	100,00		600,00 21%	126,00	726,00
montáž samozavírač	1 ks	190,00		190,00 21%	39,90	229,90
Doprava a manipulace	1 ks	500,00		500,00 21%	105,00	605,00
Součet položek				52 375,00	10 998,75	63 373,75
Zaokrouhlení						0,25
CELKEM K ÚHRADĚ						63 374,00